Clemens, catholice ecclesie episcopus, subscripsi 2
.
Ego 3 Ancherus 4 février,

tituli Sancte Praxedis presbiter cardinalis, ss. Ego Guillelmus tituli

Sancti Marci presbiter cardinalis, ss. Ego frater Anibaldus basilice xii

apostolorum presbiter cardinalis , ss. \ EgoOdo Tusculanus episcopus , ss.

Ego Stephanus Prenestinus episcopus, ss. Ego frater Johannes Por-

tuensis et Sancte Rufine episcopus, ss. Ego Radulfus Albanensis epi-

scopus, ss. Ego Henricus Ostiensis et Velletrensis episcopus, ss.
5

. Ego

Octavianus Sancte Marie in Via Lata diaconus cardinalis, ss. Ego

Johannes Sancti Nicolai in Garcere Tulliano diaconus cardinalis, ss.

Ego Jacobus Sancte Marie in Cosmydin diaconus cardinalis, ss. Ego

Ubertus Sancti Eustachii diaconus cardinalis, ss. Ego Jordanus Sanc-

torum Gosme et Damiani diaconus cardinalis, ss. Datum Perusii per

manum magistri Michaelis, sancte Romane ecclesie vice cancellarii

,

ii° nonas februarii, indictione vnn, incarnationis Dominice anno

M°cc0 LXV°, pontificatus vero donni Glementis pape IIII, anno primo 0
.

5115.

BULLA CLEMENTIS PAP^E IV, ABBATI ET MONACHIS CLUNIACENSIBUS , QUA EOS AD INSTAR

URBANI IV, A SOLUTIONE CENTESIVLE PABTIS REDDITUUM ECCLESIASTICORUM EXIMIT.

(Arch. nat. L 260, n° 6g.)

Clemens, etc. Religionis vestre inducimur. . . [Datum] Perusii, 12 66,

11 kal. martii
, pontificatus nostri anno secundo. 28 fevr,er -

1 La suite est identique à la Bulle 4
2

e
colonne.

d'Alexandre IV, ci-dessus , n° 4978. 5
3 e colonne.

4 La souscription du pape est encadrée 6 A l'acte est attachée par des fils de

entre la Houe et le Bene Valete. soie jaune et cramoisie, la bulle de plomb
s 1" colonne. du pape Clément IIII.
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5116.

EPISTOLA CLEMENTIS PAPjE IV, AD PRIORES SANCTI MARTINI ET SANCT.E VALERLE NIVER-

NENSIS UT INQOIRANT SUPER PETITIONE ABRATIS MAUZIAGENSIS
,

QUI NEGABAT DOMUM

SUAM ESSE ORDINIS CLUNIACENSIS.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq.., 2278, n° 28.)

1266, 8 mars. Çlemens, episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis. . Sancti

Martini et . . Sancte Valérie Nivernensis prioribus , salutem et apostoli-

cam benedictionem. Sua nobis. . abbas monasterii Mauziacensis, or-

dinis Sancti Benedicti, Claromontensis diocesis, petitione monstravit

quod ipse, in Bernardum Seguini, Galferium 1 Boisson, Petrum de

Barmont, Johannem de Cortesse 2
, Michelottum deBionio 3

, Guillel-

mumde Monflore etquosdam alios monachos ipsius monasterii, proeo

quod ipsi colligationem inter se fecerant contra eum ac proprium